

InvestorLink ApS
Rugbjergvej 105, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 35 32 26

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017

Peter Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	InvestorLink ApS Rugbjergvej 105, Stavtrup 8260 Viby J Telefon: 27114321 CVR-nr.: 30 35 32 26 Stiftet: 7. marts 2007 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Smedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	1768 Holding ApS, 8260 Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand indenfor virksomhedsudvikling og rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -557 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler planmæssige strukturændringer, hvor der er erhvervet og afsat ejerandele i tilknyttede selskaber, hvilket har haft indflydelse på de regnskabsmæssige indtægtsstrømme. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Moderselskabet har efter regnskabsårets afslutning besluttet at yde tilskud til genetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	223.930	707.869
1 Personaleomkostninger	-921.959	-570.935
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.773	0
Driftsresultat	-701.802	136.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.268
Øvrige finansielle omkostninger	-9.629	-1.095
Resultat før skat	-711.431	142.107
2 Skat af årets resultat	154.750	-32.032
Årets resultat	-556.681	110.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	0	110.075
Disponeret fra overført resultat	-786.681	0
Disponeret i alt	-556.681	110.075

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.950	0
Anlægsaktiver i alt	10.950	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.761	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	52.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	260.947
Udskudte skatteaktiver	143.200	0
Andre tilgodehavender	0	9.683
Periodeafgrænsningsposter	0	14.484
Tilgodehavender i alt	252.961	337.614
Likvide beholdninger	484.425	465.942
Omsætningsaktiver i alt	737.386	803.556
Aktiver i alt	748.336	803.556

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-410.122	376.559
Egenkapital i alt	-285.122	501.559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.550
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.063	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.376	0
Selskabsskat	12.290	82.380
Anden gæld	63.729	191.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.458	290.447
Gældsforpligtelser i alt	1.033.458	290.447
Passiver i alt	748.336	803.556

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.850	478.513
Pensioner	58.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	9.156	7.414
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.953</u>	<u>61.008</u>
	<u>921.959</u>	<u>570.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.282
Årets regulering af udskudt skat	<u>-154.750</u>	<u>2.750</u>
	<u>-154.750</u>	<u>32.032</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	28.328	52.500
Modtagne acontobetalinge	<u>-28.328</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>52.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	376.559	266.484
Årets overførte overskud eller underskud	-786.681	110.075
Ekstraordinært udloddet udbytte	-230.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>0</u>
	<u>-410.122</u>	<u>376.559</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1768 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.